
организации
атлетики»

ДЕВУШКИ 2006-2007 г.р.
(14-05 июня 2019г. Стадион "Арсенал"

Мес
то Фамилия Имя № Дата

рождения Город Тренер 60 м длина высота снаряд 600 м ИТОГ
р-т очки р-т очки р-т очки р-т очки р-т очки очки

1 БуравцоваДарья 777 2006 Тула Веселова С .Ю „ Ковтун Н.Н. 8,1 115 472 80 44,5 81 1.56.8 80 356
2 Грызлова Дарья 779 02.08.2006 Тула Маринов А.В. 8.04 115 471 80 24 40 1.47.5 103 338
->j Клименко Анастасия 737 26.03.2006 Тула Елистратова-Новова 8.23 105 445 71 23 38 1.46,2 107 321
4 Стренакова Анна 444 2006 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. 8.44 96 450 73 31 54 1.53,8 88 311
5 Журина Виктория 916 2006 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. 8 120 475 81 28 48 2.09,9 55 304
6 Николаева Юлия 121 19.10.2006 Щекино Шабанов В.М. 8,72 84 430 65 28.5 49 1.49,6 98 296
7 Кузнецова Елизавета 80 2006 Тула Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А. 8,5 96 458 76 26.5 45 2.01,1 70 287
8 Романова Эльза 655 18.08.2006 Тула Карпович А.М. 8,42 96 416 58 27,5 47 1.56.3 81 282
9 Арцызова Ирина 347 23.05.2006 Узловая Требич М.А. 8,45 96 457 75 21,5 35 1.59,8 73 279
10 Ченс кая Яна 220 24.08.2006 Узловая Фильчев А.В. 9,1 74 402 51 15,5 23 1.44,5 I I I 259
1 1 Лоренц Полина 56 12.04.2006 Узловая Фильчев А.В. 8.85 80 412 56 25 42 1.56.3 81 259
12 Козлова Дарья 905 18.02.2007 Алексин Муругова Н.С. 9.16 71 438 69 21 34 2.09,8 55 229
13 Ряховская Маргарита 381 21.11.2007 Советск - Тула Ряховский К.А., Маринов А.В. 9.75 53 366 37 32 56 2.03,4 66 212
14 Мисюнас Дарья 740 28.12.2006 Суворов Нестерова Е.Ю. 9,7 56 366 37 23,5 39 2.01,4 70 202
15 Губарева Анастасия 302 24.09.2007 Алексин Карамов П.С. 10,23 39 120 50 18 28 2.11,4 52 169
16 Щербавичуте Ульяна 353 22.01.2007 Тула Маринов А.В. 9.44 62 325 23 17 26 2.13,3 49 160
17 Костина Ольга 980 29.12.2007 Суворов Нестерова Е.Ю. 10 47 325 23 17 26 2.20,9 40 136
18 Приставка Ульяна 138 2007 Тула Гераськин О.В. 10,1 44 320 21 : 17 26 2.39.3 20 111

Жукова София 178 06.06.2007 Тула Маринов А.В. Шабанов В.М. 8,59 92 435 67 32 56 215
Шершнева Арина 548 11.10.2006 Алексин Муругова Н.С. 8.8 84 125 58 22,5 37 179
Чернова Варвара 804 20.20.2007 Тула Ел истратова-Ново ва 8.62 88 399 49 23 38 175

ЛЕТНИЕ ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 
ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ

|Ьнои оощественной 
федерация легкой 
В.Э.Аллахвердян

АСТИ 
ЮНЫХ"



Клименко Мария 347 17.07.2007 Тула Елистратова-Новова 8.63 88 416 58 17 26 172
Машнина София 93 07.1 1.2007 Тула Ел истратова-11овова 8.77 84 392 46 23.5 39 169
Зайцева Арина 100 25.01.2006 Тула Маринов А.В. 9.43 62 18 28 2.04.5 64 154
Егорова Ксения 601 14.09.2007 Гула Елистратова-Новова 8,92 77 22 36 113
Мартынова Анастасия 780 02.04.2007 Тула Маринов А.В. 9,53 59 20.5 33 92
Шепелева Устина 617 05.05.2007 Советск Ряховский К.А. 11.54 13 35 62 75
ЛелейкинаДиана 1 1.01.2007 Болохово Дагаев С.Н. DNS 0
Руммо Анастасия 27.05.2006 Узловая Фильчев А.В. DNS 0
Воронина Айна 34 2007 Тула Спиридонов Б. А. DNS 0
Рыжикова Ульяна 19 10.12.2007 Тула Маринов А.В. DNS 0
Белоусова Александра 2007 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. DNS 0
Кривоногова Софья 2007 Тула Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н. DNS 0



Итоговый протокол 60 м. Девушки 2006-2007 г.р.

Место Фамилия имя № Дача рождения Организация Результат Очки Разряд Тренер
1 Журима Виктория 916 2006 Тула 8.00 120 1 Веселова С.Ю.. Ковтун Н.Н.
2 Грызлова Дарья 779 02.08.2006 Тула 8.04 115 2 Маринов А.В.
J Буравцова Дарья 777 2006 Гула 8.10 115 2 Веселова С .Ю „ Ковчу н Н.Н.
4 Клименко Анастасия 737 26.03.2006 Тула 8,23 105 2 Елистратова-Новова
5 Романова Эльза 655 18.08.2006 Тула 8.42 96 о

3 Карпович А.М.
6 Стренакова Анна 444 2006 Тула 8,44 96 -у

J Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
7 Арцызова Ирина 347 23.05.2006 Узловая 8,45 96 О

J Гребич М.А.
8 Кузнецова Елизавета 80 2006 Тула 8,50 96 л

J Осетровы Г.Б. и А.И., Е.А.
9 Жукова София 178 06.06.2007 Тула 8,59 92 о Маринов А.В. Шабанов В.М.
10 Чернова Варвара 804 20.20.2007 Тула 8.62 88 J Елисгратова-11овова
11 Клименко Мария 347 17.07.2007 Тула 8.63 88 'J Ел истратова- Новова
12 Николаева Юлия 121 19.10.2006 Щеки но 8,72 84 3 Шабанов В.М.
13 Машнина София 93 07.1 1.2007 Тула 8.77 84 о

J Ел истратова-1 Гово ва
14 Шеришева Арина 548 11.10.2006 Алексин 8.80 84 3 Муругова Н.С.
15 Лоренц Полина 56 12.04.2006 Узловая 8.85 80 л Фильчев А.В.
16 Егорова Ксения 601 14.09.2007 Гула 8.92 77 1 юн Елистратова-Новова
17 Ченская Яна 220 24.08.2006 Узловая 9.10 74 1 юн Фильчев А.В.
18 Козлова Дарья 905 18.02.2007 Алексин 9.16 71 1 юн Муругова Н.С.
19 Зайцева Арина 100 25.01.2006 Тула 9.43 62 2 юн Маринов А.В.
20 Щербавичуте Ульяна 104 22.01.2007 Тула 9,44 62 2 юн Маринов А.В.
21 Мартынова Анастасия 780 02.04.2007 Тула 9,53 59 2 юн Маринов А.В.
22 Мисюнас Дарья 740 28.12.2006 Суворов 9.70 56 2 юн Нестерова Е.Ю.
23 Ряховская Маргарита 381 21.11.2007 Советск - Тула 9,75 53 2 юн Ряховский К.А., Маринов А.В.
24 Костина Ольга 980 29.12.2007 Суворов 10.00 47 3 юн Нестерова Е.Ю.
25 Приставка Ульяна 138 2007 Тула 10,10 44 3 юн Гераськин О.В.
26 Г убарева Анастасия 302 24.09.2007 Алексин 10,23 39 3 юн Карамов П.С.
27 Шепелева Устина 617 05.05.2007 Советск 1 1,54 13 б/р Ряховский К.А.



Итоговый протокол прыжки в длину. Девуш ки 2006-2007 г.р.

длина, девушки
* * * *

Место Фамилия Имя № Дата
рождения 1 2 3 Результат Очки Разряд Т репер

1 Журина Виктория 916 2006 468 475 468 475 81 1 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
2 БуравцоваДарья 777 2006 472 458 462 472 80 1 юн Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
3 Г рызлова Дарья 779 02.08.2006 438 470 471 471 80 1 юн Маринов А.В.
4 Кузнецова Елизавета 80 2006 415 458 458 76 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Б.А.
5 Арцызова Ирина 347 23.05.2006 443 428 457 457 75 1 юн Требич М.А.
6 Стренакова Айна 444 2006 447 423 450 450 73 1 юн Веселова С.Ю.. Ковту н Н.Н.
7 Клименко Анастасия 737 26.03.2006 445 441 370 445 71 1 юн Елистратова-Новова
8 Козлова Дарья 905 18.02.2007 367 438 438 69 1 юн Муругова Н.С.
9 Жукова София 178 06.06.2007 435 424 435 67 1 юн Маринов А.В. Шабанов В.М.
10 Николаева Юлия 121 19.10.2006 414 430 426 430 65 1 юн Шабанов В.М.
11 Романова Эльза 655 18.08.2006 416 410 409 416 58 2 юн Карпович А.М.
12 Клименко Мария 347 17.07.2007 416 408 398 416 58 2 юн Елистратова-Новова
13 Лоренц Полина 56 12.04.2006 388 403 412 412 56 2 юн Фильчев А.В.
14 Ченская Яна 220 24.08.2006 402 385 402 51 2 юн Фильчев А.В.
15 Чернова Варвара 804 20.20.2007 399 388 388 399 49 3 юн Елистратова-Новова
16 Машнина София 93 07.1 1.2007 392 389 391 392 46 3 юн Елистратова-11овова
17 Мисюнас Дарья 740 28.12.2006 334 366 361 366 37 3 юн Нестерова Е.Ю .
18 Ряховская Маргарита 381 21.1 1.2007 338 366 366 37 3 юн Ряховский К.А., Маринов А.В.
19 Щербавичуте Ульяна 104 22.01.2007 280 325 325 23 б/р Маринов А.В.
20 Костина Ольга 980 29.12.2007 325 325 23 б/р Нестерова Е.К).
21 Приставка Ульяна 138 2007 320 320 21 б/р Гераськин О.В.
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снаряд девушки* * *

Итоговый протокол метание снаряда ВФЛА. Девуш ки 2006-2007 г.р.

Место Фамилия Имя № Дата
рождения 1 2 3 Результат Очки Тренер

1 БуравцоваДарья 777 2006 43 42 44,5 44,5 81 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
2 Шепелева Устина 617 05.05.2007 34 34 35 35 62 Ряховский К.А.
3 Жукова София 178 06.06.2007 30 32 31 32 56 Маринов А.В. Шабанов В.М.
4 Ряховская Маргарита 621 21.11.2007 30 32 31,5 32 56 Ряховский К.А., Маринов А.В.
5 Стренакова Анна 444 2006 25 25 31 31 54 Веселова С.Ю., Ковту н Н.Н.
6 Николаева Юлия 121 19.10.2006 27 28.5 28.5 49 Шабанов В.М.
7 Журима Виктория 916 2006 26,5 26,5 28 28 48 Веселова С .Ю „ Ковтун Н.Н.
8 Романова Эльза 655 18.08.2006 27,5 23 27,5 47 Карпович А.М.
9 Кузнецова Елизавета 80 2006 24,5 22,5 26,5 26,5 45 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
10 Лоренц 11олина 56 12.04.2006 25 24 22,5 25 42 Фильчев А.В.
11 Грызлова Дарья 779 02.08.2006 22 17 24 24 40 Маринов А.В.
12 Мисюнас Дарья 740 28.12.2006 12 20 23,5 23,5 39 Нестерова Е.Ю .
13 Машнина София 52 07.1 1.2007 19 23,5 22,5 23,5 39 Елистратова-Новова
14 Клименко Анастасия 737 26.03.2006 22,5 23 23 38 Ел истратова-11овова
15 Чернова Варвара 191 20.20.2007 18 18 23 23 38 Елистратова-Новова
16 Шершнева Арина 548 11.10.2006 21 22,5 22,5 22,5 37 Муругова Н.С.
17 Егорова Ксения 601 14.09.2007 18 22 16.8 22 36 Елистратова-Новова
18 Арцызова Ирина 347 23.05.2006 13,5 20 21,5 21,5 35 Требич М.А.
19 Козлова Дарья 905 18.02.2007 20 19,5 21 21 34 Муругова Н.С.
20 Мартынова Анастасия 780 02.04.2007 13 20,5 18 20,5 33 Маринов А.В.
21 Зайцева Арина 100 25.01.2006 17,5 16 18 18 28 Маринов А.В.
22 Губарева Анастасия 302 24.09.2007 14.5 15 18 18 28 Карамов П.С.
23 Костина Ольга 980 29.12.2007 17 16 17 17 26 Нестерова Е.Ю .
24 Клименко Мария 347 17.07.2007 I 1 17 17 17 26 Ел истрато ва-11 о вова
25 Щербавичуте Ульяна 104 22.01.2007 17 16 14 17 26 Маринов А.В.
26 11риставка Ульяна 138 2007 15 15 17' 17 26 Гераськин О.В.
27 Ченская Яна 220 24.08.2006 14 15 15,5 15,5 23 Фильчев А.В.
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Итоговый протокол 600 м. Девушки 2006-2007 г.р.

Место Фамилия имя № Дата рождения Организация Результат Очки Разряд Тренер
1 Ченская Яна 220 24.08.2006 Узловая 1.44,5 111 2 Фильчев А.В.
2 Клименко Анастасия 737 26.03.2006 Тула 1.46.2 107 2 Ел истрато ва-Новова
3 Грызлова Дарья 779 02.08.2006 Тула 1.47,5 103 2 Маринов А.В.
4 Николаева Юлия 121 19.10.2006 Щекино 1.49.6 98 2 Шабанов В.М.
5 Стренакова Анна 444 2006 Тула 1.53.8 88 3 Веселова С.Ю., Ковтун Н.Н.
6 Романова Элыа 655 18.08.2006 Тула 1.56,3 81 3 Карпович А.М.
1 Лоренц 11олина 56 12.04.2006 Узловая 1.56,3 81 3 Фильчев А.В.
8 БуравцоваДарья 777 2006 Тула 1.56.8 80 3 Веселова СТО.. Ковтун Н.Н.
9 Арцызова Ирина 347 23.05.2006 Узловая 1.59.8 73 1 юн Требич М.А.
10 Кузнецова Елизавета 80 2006 Тула 2.01.1 70 1 юн Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
1 1 Мисюнас Дарья 740 28.12.2006 Суворов 2.01,4 70 1 юн Нестерова Е.Ю.
12 Ряховская Маргарита 381 21.1 1.2007 Советск - Тула 2.03,4 66 1 юн Ряховский К.А., Маринов А.В.
13 Зайцева Арина 100 25.01.2006 Тула 2.04,5 64 1 юн Маринов А.В.
14 Козлова Дарья 905 18.02.2007 Алексии 2.09,8 55 2 юн Муругова Н.С.
15 Журина Виктория 916 2006 Тула 2.09.9 55 2 юн Веселова СТО., Ковтун Н.Н.
16 Губарева Анастасия 302 24.09.2007 Алексин 2.11.4 52 2 юн Карамов П.С.
17 Щербавичуте Ульяна 353 22.01.2007 Тула 2.13,3 49 2 юн Маринов А.В.
18 Костина Ольга 980 29.12.2007 Суворов 2.20.9 40 3 юн Нестерова Е.Ю .
19 Приставка Ульяна 138 2007 Тула 2.39,3 20 б/р Гераськин О.В.



Итоговый протокол высота. Девушки 2006-2007 г.р.

Ф И О №
Дата

рождения 110 115 120 125 130 А Б Результат ОЧКИ Разряд
1 Шершнева Арина 548 1 1.10.2006 0 0 0 X X X 125 58 2 юн
2 Губарева Анастасия 302 24.09.2007 0 0 0 X X X 120 50 2 юн



Эстафетный бег 4x100 м. Девушки 2006-2007 г.р.

Место Фамилия имя №
Дата

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1

Грызлова Дарья 779 2006 Тула Маринов А .В .
Клименко Анастасия 737 2006 Тула Елистратова И .А .
БуравцоваДарья 777 2006 Тула 51,9 2 Ковтун Н.Н., Веселова C.IO.
Журина Виктория 916 2006 Тула Ковтун Н.Н., Веселова СТО.

2

Машнина Соня 93 07.1 1.2007 Тула Елистратова И.А.. Новова В.Н.
Егорова Ксения 601 14.09.2007 Тула Елистратова И.А.. Новова В.Н.
Клименко Мария 347 17.07.2007 Тула 57,1 3 Рощупкина 11.H.
Чернова Варвара 804 20.20.2007 Гула Елистратова И.А., Новова В.Н.



ЮНОШИ 2006-2007 г.р.
Место Фамилии Имя № Дата

вождении Город Тренер 60 м длина высота снаряд 800 м ИТОГ
р-т очки р-т очки р-т очки р-т очки Р-1 очки очки

1 1 iaropitux Сергей 250 10.03.2006 Туда Карпович А.М. 7.55 90 540 75 54 88 2.37.5 53 306
2 Митяев Александр 26 12.05.2006 Болохово Дагаев С.Н. 8.25 62 470 56 52 84 2.40.3 49 251
3 Виноградов Виталий 737 12.02.2007 Тула Елистратова-Новова 8.13 65 527 72 45 70 2.53.1 30 237
4 Бубенин Кирилл 683 01.01.2006 Тула Осетровы Т.Н. и А.И.. Е.А. 7.72 80 443 48 38 56 2.39.3 51 235
5 Тихонов Дима 5 2006 Тула Спиридонов Б.А. 8.96 41 472 57 45 70 2.32.4 61 229
6 Губарев Никита 23 16.06.2006 1 Io b o m o c k o b c k Исаева Т.В. 8.47 56 410 38 44 68 2.28.1 67 229
7 Войлоков Егор 799 04.07.2006 Тула Карпович Л.М.. Новова В.II. 8.27 62 471 56 37 54 2.35.7 56 228
8 1 Пальнев Даниил 910 29.04.2006 Тула Елистратова-11овова 8,50 56 441 47 37.5 55 2.29,5 65 223
9 Рябов Егор 2007 Тула Регурсцкий 0.0 8.82 44 467 55 43.5 67 2.49.1 36 202
К) Лагутин Федор 703 10.07.2006 Суворов Нестерова ЕЛО. 8.55 53 425 42 40 60 2.42.7 45 200
i 1 Черкасов Георгий 2006 Тула Регурсцкий 0.0 8.40 59 440 47 42 64 3.10.5 11 181
12 11именов Иван 601 06.07.2006 Тула Елистратова-11овова 8.50 56 444 48 35.5 51 3.05.7 16 171
13 Холин Никита 1568 28.02.2007 Советск Иванов С.Г. 8.84 44 398 34 26 32 2.55.3 30 140
14 Стружков Владислав 697 2007 Тула Осетровы Г.Б. и АН., Г.А. 9.30 35 388 31 31 42 2.57.7 24 132

Мурашов Иван 3 25.11.2007 Алексин Карамов 11.C. 8.85 44 120 25 37 54 3.13.4 8 131
Проничев Кирилл 510 22.05.2007 Алексин Карамов П.С. 8.42 56 115 20 33 46 122
Шкловский Герман 900 03.02.2007 Алексин Муругова Н.С. 9.62 27 392 32 36.5 53 112
11елковский Владислав 864 30.01.2007 Алексин Карамов Н.С. 9.84 23 115 20 41 62 3.20.7 3 108
Маркин Максим 81 2006 Тула Осетровы Г.Б. и А.И., Б.А. 9.29 35 400 35 25 30 3.14.1 7 107
Грибков Даниил 865 04.10.2007 Алексин Карамов 11.С. 9.85 23 120 25 36 52 3.28.5 0 100
Курбатов 11икита 701 25.11.2006 Суворов Нестерова Е.Ю. 9.48 31 347 18 24 28 3.08.6 13 90
Евсеев Данила 780 05.08.2006 Алексин Кривое С.I I. 9.1 1 37 24.5 29 66
Поручиков Максим 795 13.03.2007 Кимовск Рождественский С.Н. 8.40 59 59
Позняков Никита II 2006 Гула Спиридонов Б.А. 9.80 25 16 12 37
Ходаков Виталик 340 02.11.2006 Тула Маринов А.В. DNS 0
Калинин Дмитрий 1899 1 1.12.2007 Советск Иванов С.Г. DNS 0
Бурымов Даниил 147 15.10.2006 Алексин Муругова 11.С. DNS 0
Крылов Илья 679 31.01.2006 Тула Лазарев И.С. DNS 0
Сидаметов Владимир 637 2007 Тула Осетровы Г.Б. и А.И.. Е.А. DNS 0
Колошеин Дмитрий 1040 25.05.2007 Советск Иванов С.Г. DNS 0
Камышин Андрей 1811 24.04.2007 Советск Иванов С.Г. DNS 0
Грачёв 11авел 64 15.05.2006 Кимовск Рождественский С.Н. DNS 0



Итоговый протокол 60 м. Юноши 2006-2007 г.р.

Место Фамилия имя № Дача рождения Органа iaii ня Результат Очки Разряд Тренер
1 1 (агорных Сергей 250 10.03.2006 Тула 7.55 90 3 Карпович А.М.
2 Бубенин Кирилл 683 01.01.2006 Тула 7,72 80 3 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
3 Виноградов Виталий 737 12.02.2007 Тула 8.13 65 1 юн Елистратова-Новова
4 Митяев Александр 26 12.05.2006 Болохово 8,25 62 2 юн Дагаев С.Н.
5 Войлоков Егор 799 04.07.2006 Тула 8,27 62 2 юн Карпович А.М., Новова В.Н.
6 Черкасов Георгий 2006 Тула 8,40 59 2 юн Регурецкий 0 .0
6 Поручиков Максим 795 13.03.2007 Кимовск 8.40 59 2 юн Рождественский С.Н.
8 Проничев Кирилл 510 22.05.2007 Алексин 8.42 56 2 юн Карамов 1 ЕС.
9 Губарев Никита 23 16.06.2006 Новомосковск 8.47 56 2 юн Исаева Т.В.
10 Пименов Иван 601 06.07.2006 Тула 8.50 56 2 юн Елистратова-Новова
10 Шальнев Даниил 910 29.04.2004 Тула 8.50 56 2 юн Ел истратова-Новова
12 Лагутин Федор 703 10.07.2006 Суворов 8.55 53 2 юн Нестерова Е.Ю .
13 Рябов Егор 555 2007 Тула 8.82 44 3 юн Регурецкий 0 .0
14 Холин Никита 1568 28.02.2007 Советск 8,84 44 3 юн Иванов С.Г.
15 Мурашов Иван 3 25.1 1.2007 Алексин 8.85 44 3 юн Карамов П.С.
16 Тихонов Дима 776 2006 Тула 8.96 41 3 юн Спиридонов Б.А.
17 Евсеев Данила 780 05.08.2006 Алексин 9.1 1 37 3 юн Кривов C.11.
18 Маркин Максим 81 2006 Тула 9,29 35 3 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
19 Стружков Владислав 697 2007 Тула 9.30 35 3 юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
20 Курбатов Никита 701 25.1 1.2006 Суворов 9.48 31 б/р Нестерова Е.Ю.
21 Шкловский Герман 900 03.02.2007 Алексин 9.62 27 б/р Муругова Н.С.
22 Позняков Никита 82 2006 Тула 9.80 25 б/р Спиридонов Б.А.
23 Целковский Владислав 864 30.01.2007 Алексин 9.84 23 б/р Карамов П.С.
24 Грибков Даниил 865 04.10.2007 Алексин 9.85 23 б/р Карамов П.С.

Ходаков Виталик 340 02.11.2006 Тула DNS Маринов А.В.
Калинин Дмитрий 1899 11.12.2007 Советск DNS Иванов С.Г.
Бурымов Даниил 147 15.10.2006 Алексин DNS Муругова Н.С.
Крылов Илья 679 31.01.2006 Тула DNS Лазарев И.С.



Итоговый протокол прыжки в длину с разбега. Ю ноши 2006-2007 г.р.

длина, юноши
* * * *

Место Фамилия Имя № Дата
рождения 1 2 3 Результат Очки Разряд Т репер

1 Нагорных Сергей 250 10.03.2006 500 519 540 540 75 !юн Карпович А.М.
2 Виноградов Виталий 737 12.02.2007 513 527 516 527 72 1 юн Елистратова-Новова
3 Тихонов Дима 5 2006 465 472 465 472 57 2 юн Спиридонов Б.А.
4 Войлоков Егор 799 04.07.2006 467 461 471 471 56 2юн Карпович А.М., Новова В.Н.
5 Митяев Александр 26 12.05.2006 463 470 468 470 56 2юн Дагаев C.11.
6 Рябов Егор 2007 467 430 467 55 2юн Регурецкий 0 .0
7 Пименов Иван 601 06.07.2006 429 425 444 444 48 Зюн Елистратова-Новова
8 Бубенин Кирилл 683 01.01.2006 443 443 48 Зюн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
9 Шальнев Даниил 910 29.04.2004 433 441 419 441 47 Зюн Ел истратова- Новова
10 Черкасов Георгий 2006 430 440 422 440 47 Зюн Регурецкий 0 .0
11 Лагутин Федор 703 10.07.2006 412 425 396 425 42 Зюн Нестерова Е.Ю .
12 Губарев Никита 23 16.06.2006 404 410 400 410 38 Зюн Исаева Т.В.
13 Маркин Максим 81 2006 400 365 375 400 35 Зюн Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
14 Холин Никита 1568 28.02.2007 370 344 398 398 34 б/р Иванов С.Г.
15 Шкловский Герман 900 03.02.2007 360 342 392 392 32 б/р Муругова Н.С.
16 Стружков Владислав 697 2007 370 388 384 388 31 б/р Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
17 Курбатов Никита 701 25.11.2006 325 347 340 347 18 б/р Нестерова Е.Ю .
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снаряд юноши*

Итоговый протокол метание снаряда ВФЛА. Юноши 2006-2007 г.р.

Фамилия Имя № Дата рождения Результат Очки Тренер
Нагорных Сергей !50 10.03.2006 43,5 49 54 54 88 Карпович А.М.
Митяев Александр 26 12.05.2006 47 47,5 52 84 Да гае в С.Н.
Виноградов Виталий 737 12.02.2007 45 41 45 70 Елистратова-Новова
Тихонов Дима 2006 45 42 45 70 Спиридонов Б.А.
Губарев Никита 23 16.06.2006 36 44 34.5 44 68 Исаева Т.В.
Рябов Егор 2007 39,5 43,5 43 43.5 67 Регурецкий 0 .0
Черкасов Георгий 2006 38,5 42 42 64 Регурецкий 0 .0
U,ej I к о вс к и й В л ад исл а в 14 30.01.2007 37 29 41 62 Карамов I I.C.
Лагутин Федор 703 10.07.2006 35 40 40 60 11естерова Е.Ю .

Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.Бубенин Кирилл 683 01.01.2006 37.5 34,5 38 38 56
Шальнев Даниил 910 29.04.2004 36 36.5 37,5 37.5 55 Елистратова-1 1овова
Войлоков Егор 799 04.07.2006 35 37 35 37 54 Карпович А.М., Новова В .11.
Мурашов Иван 25.1 1.2007 34,5 33,5 37 37 54 Карамов Г1.С.
Шкловский Герман 900 03.02.2007 36,5 34 35 36.5 53 Муругова Н.С.
Грибков Даниил 865 04.10.2007 21 36 35 36 52 Карамов Г1.С.
Пименов Иван 601 06.07.2006 33 35,5 32 35,5 51 Елистратова-Новова
Проничев Кирилл 510 22.05.2007 31,5 33 46 Карамов Н.С.
Стружков Владислав 697 2007 28 31 28 31 42 Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
Холин Никита 1568 28.02.2007 21,5 26 26 32 Иванов С.Г.
Маркин Максим 81 2006 24 25 22,5 25 30 Осетровы Т.Б. и А.И.. Е.А.
Евсеев Даниил 780 05.08.2006 24,5 24 24.5 29 Кривов C.F3.
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Итоговый протокол 800 м. Юноши 2006-2007 г.р.

Ф И О № Дач а рождении Результат О чки Разряд Тренер
1 Губарев Никита 23 16.06.2006 2.28.1 67 1 юн Исаева Т.В.
2 Шальнее Даниил 910 29.04.2004 2.29.5 65 1 юн Елистратова-Новова
*>j Тихонов Дима 767 2006 2.32,4 61 2 юн Спиридонов Б.А.
4 Войлоков Егор 799 04.07.2006 2.35.7 56 2 ю и Карпович А.М., Новова В.Н.
5 Нагорных Сергей 250 10.03.2006 2.37.5 53 2юн Карпович А.М.
6 Бубенин Кирилл 683 01.01.2006 2.39.3 51 2юн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
7 Митяев Александр 26 12.05.2006 2.40.3 49 2юн Дагаев С.Н.
8 Лагутин Федор 703 10.07.2006 2.42,7 45 2 юн 11есгерова Е.Ю .
9 Рябов Егор 555 2007 2.49,1 36 Зюн Регурецкий 0 .0

10 Виноградов Виталий 737 12.02.2007 2.53,1 30 Зюн Ел истратова-Новова
1 1 Холин Никита 1568 28.02.2007 2.55.3 30 Зюн Иванов С.Г.
12 Стружков Владислав 697 2007 2.57.7 24 Зюн Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
13 I [именов Иван 601 06.07.2006 3.05,7 16 б/р Ел истрагова- Новова
14 Курбатов Никита 701 25.1 1.2006 3.08.6 13 б/р Нестерова Е.Ю .
15 Черкасов 1 еоргий 309 2006 3.10.5 11 б/р Регурецкий 0 .0
16 Мурашов Иван 3 25.1 1.2007 3.13.4 8 б/р Карамов П.С.
17 Маркин Максим 81 2006 3.14,1 7 б/р Осетровы Т.Б. и А.И., Е.А.
18 Целковский Владислав 864 30.01.2007 3.20,7 3 б/р Карамов П.С.
19 Грибков Даниил 551 04.10.2007 3.28.5 0 б/р Карамов П.С.



Итоговый протокол высота. Юноши 2006-2007 г.р.

Ф И О №
Дата

рождения 110 115 120 125 А Б Результат ОЧКИ Разряд
1 Мурашов Иван 3 25.11.2007 0 0 X X X 120 25 б/р
2 Г рибков Даниил 865 04.10.2007 0 0 X 0 X X X 120 25 б/р
3 I Троничев Кирилл 510 22.05.2007 0 0 X X X 115 20 б/р
4 Целковский Владислав 864 30.01.2007 0 X X 0 X X X 115 20 б/р



* *

Эстафетный бег 4x100 м. Ю ноши 2006-2007 г.р.

Место Фамилии ими №
Дата

рождения Организация Результат Разряд Тренер

1

Бубенин Кирилл 683 01.01.2006 Тула Осетровы Т.Б. и А .П ., Е .А .
Виноградов Виталий 737 12.02.2007 Тула Елистратова-11овова
Войлоков Егор 799 04.07.2006 Тула 50,7 11011 Карпович А.М., Новова В.Н.
1 (агорных Сергей 250 10.03.2006 Тула Карпович А.М.

2

Черкасов Георгий 2006 Тула Регурецкий 0 .0
Рябов Егор 2007 Гула Регурецкий 0 .0
Тихонов Дима 5 2006 Тула 54,4 2 юн Спиридонов Б.А.
Митяев Александр 26 12.05.2006 Болохово Дагаев С.Н.

3

Мурашов Иван 3 25.1 1.2007 Алексин Карамов П.С.
I Щелковский Владислав 864 30.01.2007 Алексин Карамов П.С.
Грибков Даниил 865 04.10.2007 Алексин 1.01,8 б/р Карамов П.С.
Проничев Кирилл 510 22.05.2007 Алексин Карамов П.С.

Главный судья 

Главный секретарь

I Io b h k o b  И.В . - С СВК  

Пронькина Е.В.-1 К


